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
ничная, 2 этажа, S=185,5 м2, кир-
пичный, черновая отделка, есть 
своя скважина, погреб, навес, га-
раж, ворота, огорожен. Уч-к 7,5 сот. 
Весной будет газ! Цена: 2 900 000 
руб. Тел. 8-927-795-85-49.

�� ДОМ, У льяновская обл., 120км 
от Самары, 140 км от Т ольятти, 
с.Старая Бесовка. Школа, почта, ап-
тека – всё рядом. В доме газ, вода 
артезиан. – своя скважина, 2 туа- 
лета, ванна, 6 комнат. Хозпострой-
ки, баня, сад – все насаждения, ого-
род 20 сот. Цена: 1 600 000 руб. Те. 
8-927-783-02-32.

�� ДОМ, У льяновская обл., Ме-
лекесский р-н, с. А лександровка, 
ул. Н абережная, 2 этажа, 6 комнат, 
бассейн, баня, спортзал. У ч-к 30 
сот., огород, на берегу реки Берля. 
Цена: 2 200 000 руб. Т ел. 8927-026-
29-16.

�� Дом, У льяновская обл, Меле-
кесский р-он, с. Рязаново, ул. Б оль-
ничная. S=95/50/20, 1-этаж. кирпичн.  
Вода, электр-ия и газ в доме, 3 комн., 
кухня, ванная с туалетом, котельная, 
прихожая, сени. П риличный земель-
ный участок, рядом хвойный лес. 1 
взросл. собственник. Нужен косм. ре-
монт. Реальному покупателю — торг. 
Цена: 850 000 р. Тел. 8-996-727-40-46.

�� ДОМ, Хрящевка, ул. Школьная, 
1 этаж, S=73 м2, дом кирпичный,  
15 сот. земли. Цена: 2 550 000 руб. 
Тел. 8-927-211-41-06.

�� ДОМ, Ягодное, 2 этажа, S=320 м2, 
блочный. Цокол. этаж, ландшафт, 
сауна, бильярд, газ, своя скважи-
на, выгребная яма 12 м. Уч-к 15 сот. 
Цена: 15 000 000 руб. Тел. 8-927-00-
33-823.

�� Дом, Ягодное, красивый. 3 
этажа, S=480м2, 15 сот. земли, есть 
своя скважина, проведен свет, ли-
ния газа рядом, можно под биз-
нес-проект. Дом из самарских 
керамич. блоков, облицовка – 
красный кирпич. Есть фундамент 
под хозблок 200 м2. Можно под 
бизнес-проект. Волга – 500м. Цена:  
24 000 000 руб. Тел. 51-80-10.

�� ДОМ, Узюково, ул. Колхозная,  
2 этажа, S=79 м2, блочный. Дом но-
вый. Пласт. окна. У ч-к 6 сот. Рядом 
лес, д/с, школа, магазины, автоб. 
ост-ка до Тольятти. Прописка. Цена:  
600 000 руб. Тел. 8-922-804-58-52.

�� ДОМ, Узюково, ул. Куйбышева, 
1 этаж, S=44 м2, дерев., жилой дом, 
комната и кухня, отопл., с/у и ван-
ная в доме, насаждения, уч-к 17 сот., 
хозпостройки. Цена: 1 550 000 руб.  
Тел.8-962-611-57-76.

�� ДОМ, Шигоны, Усолье, ул. Мира, 
1 этаж, S=120 м2, кирпичн., газ, 
вода, уч-к 17 сот. О чень хорошее 
состояние. З аезжай и живи! Цена:  
2 500 000 руб. Тел. 8-927-892-01-17.

дома
ПРОДАМ

�� ДОМ, Центр. р-н, ул. И нтер-
национальная, 1 этаж, S=70/53/7,  
4 комнаты, удобства в доме. Евроок-
на, натяж. потолки, кирпичный за-
бор, 5 сот. земли. Тел. 8962-614-97-48.

�� ДОМ, Центр. р-н, мкр. «Север-
ный», пр-д 12, 2 этажа, вода, свет, 
канализация в доме, газ — рядом 
с домом. Кирпич., S=240 м2, 75% го-
товности. У часток 14 сот., ухожен-
ный. 2 950 000 р. т. 8-937-216-18-59.

�� ДОМ, п. П оволжский , 2 этажа, 
S=260м2, 1 эт.: кухня, гостиная, сан- 
узел, баня, ванная. 2 эт.: санузел и 4 
комнаты. Есть гараж со смотр. ямой, 
погреб, газ, свет, вода, центр. кана-
лиз. У ч-к 12 соток. Цена: 3 200 000  
торг. Тел. 8-987-922-21-35.

�� ДОМ,  Васильевка, ул. Кол-
лективная, 1 этаж, S= 50 м2, дом 
блочный, 3 комнаты, вода, газ, 
эл-во   в доме. У ч-к 6 сот. Все наса-
ждения. Документы готовы. Цена:  
1 200 000 руб. Тел. 8-927-211-53-93.

�� ДОМ, Выселки, ул.Победы, 1 эт., 
S=32м2, 2 комнаты, материал стен: 
дерево/кирпич, газовое отопление, 
канализация, водоснабжние. У ча-
сток 5 соток. Цена 700 000 руб. Тел. 
8-917-125-48-89.

�� ДОМ, р-н Жигулевское море, 
S=238/138/17,5м2,   кирпичный, 4 ком-
наты. 2 санузла в доме. Теплый гараж 
S=45м2, веранда, гостевой дом, все 
удобства, свет, газ, вода. Все насажде-
ния, ухож. уч-к 6 сот. Цена: 5 000 000 
руб. Торг. Тел. 8-917-131-80-17.

�� ДОМ, Тимофеевка, ул. Лапшева, 
3 этажа, S=170 м2, без отделки, па-
нельный, пласт. окна, гараж при-
строен к дому. Вода, электрич., с/у 
в доме, газ. Уч-к 9 сот. Насаждения. 
Цена: 1 500 000 руб. Тел. 8-902-339-
80-87.

�� ДОМ, Кирилловка, ул. Гагарина, 
1 этаж, S=69 м2, кирпичный, вода, 
эл-во, газ в доме. Все насаждения, 
ухоженный участок 13 сот. Цена: 
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
5-КОМН. 4 000 3 71-41-06
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ПРОДАм

Участок.  
Ставропольский район,  

с. Подстепки, ул. Полевая, 
площадь участка 258 971 м2    

8-927-616-03-00

�� Участок с. З еленовка, в цен-
тре, все коммуникации проходят 
вдоль забора (свет, газ, вода). 10 
соток. Цена: 800 000 руб. ТОРГ! Тел. 
8-917-132-33-45 Антонина.

�� УЧАСТОК с. В. Санчелеево, ул. 
Кооперативная, под ИЖС, 10 соток, 
асфальтированная дорога заканчи-
вается в 100м до участка, газ прохо-
дит рядом – 50м. Цена 500 000 руб. 
Тел. 8-927-891-51-12.

�� УЧАСТОК, Солнечная поляна, 5 
сот., пустой, можно построить дом 
или дачу. Цена: 600 000 руб. Т ел. 
8-917-961-90-59.

�� СНТ «БЕРЕГ», п. Луначарский. 
2-этажн. кирп. дом. Б аня (сауна, ду-
шевая, гор./хол. вода), гараж. Все 
насаждения. Сад молодой- 6 сот. 
Цена: 1 000 000 руб. ТО РГ. Т ел. 77-
17-07, 8-917-117-67-79

�� СНТ «БЕРЕЖОК», с. П одстепки, 
16 км от города, 4,1 сот., дом кирп., 
2 этажа, мансарда жилая, мебель. 
Есть гараж, туалет, баня. Вода, ох-
рана, эл-во кругл. год. Насаждения. 
Хор. соседи, тихое место, 20 м до 
Волги. Цена: 730 000 руб. Тел. 8909-
363-85-30, 8-937-210-32-52.

дачи, участки
продам  2  участка под ИЖС

Волжский р-н, с. Черноречье, ул. Нижние Пески.  
Площадь каждого участка — 3 750 м2

Звоните! 8-927-616-03-00�� СНТ «Жаворонок», с. Санчеле-
ево, 6 сот. Дом 30 м2, 2 комнаты, дом 
отделан сайдингом, щитовой, тепли-
ца, душ, туалет, контейнер для ин-
струмента, проводка новая по всему 
дому, трубы пластиковые. П лодоно-
сящие яблони. У хоженная. П ривати-
зированная. Цена: 280 000 руб. Т ел. 
8-937-214-92-83.

�� ПТО, СНТ «ЛАДА», ул. 6, 5 соток, 
ухоженная, баня, теплица, новый ту-
алет, есть заезд для машины, домик 
летний. Цена: 260 000 руб. Т орг уме-
стен. Или обменяю на 1-комн. кв-ру с 
моей доплатой. Тел. 8-929-719-99-65.

�� СНТ «МЕЛИОРАТОР», с. Р. Б ор-
ковка, дом 3х6 м + веранда, ухожен-
ный уч-к 4,5 сот., душ, сарай, подвал. 
Возможна прописка. Дешево! Рядом 
вода+газ. Т ел. 30-28-82, 8-960-848-
14-63, 8-917-120-31-30.

�� ДАЧА, с. Новая Бинарадка,  дом 
2 этажа, 8х6 м, 2 террасы и крыльцо, 
гараж, сарай, баня, беседка, участок 
8,5 сот., насаждения: 15 куст. ви-
нограда, 7 куст. жимолости, 7 куст. 
смородины, 3 абрикоса, малина, 
орех-фундук, облепиха, черемуха, 
60 туй по 4-6 метр и грибы маслята. 
Цена: 1 580 000 руб. Т ел. 8927-211-
35-43.

�� снт «Северное», ПТО. Дом кир-
пич 26 м2, участок 5 соток, электри-
чество, вода, баня, гараж, 2 тепли-
цы. Цена: 300 000 руб. Тел. 74-97-48.

�� снт «сборщик», пто, 5 соток, 
дом 2 этажа, гараж, баня, 2 теплицы, 
насаждения, зона барбекю. Цена: 
400 000 руб. Тел.8-962-614-97-48.

�� СНТ «ПРИМОРСКОЕ», 5 сот. 
земли, дом S=100 м2, 2 этажа, кир-
пич., внутри отделан вагонкой. 
Ухоженная, есть теплица, беседка 
с мангалом, гараж, баня. У часток 
засажен газоном. т. 8-960-850-66-51.

�� СНТ «ПРИМОРСКОЕ» Дача 5 сот., 
дом 60 м2, 2-этажн., есть баня, по-
греб, гараж, хозблок, все насажде-
ния. Цена: 970 000 руб. тел. 34-93-20.

�� с. Подстепки, ул. Луговая, зе-
мельный участок 17 соток. Есть фун-
дамент, баня, маленький кирп. дом. 
Цена: 4 000 000 руб. Тел. 71-53-93.

�� СНТ «РУССКИЕ БЕРЁЗЫ», с. Т а-
шёлка, S=70 м2, 8 соток. Ухож. дача, 
2-этажн. кирп. дом, баня, парковка, 
хозблок. Н асаждения. Цена: 565 
000 руб. Тел. 8-902-339-80-87.

�� СНТ «СЕВЕРНОЕ», пто, ул.5, 
кирп. дом, 2 этажа. баня, теплица, на-
саждения, хор. соседи. Цена: 500 000 
руб. Тел. 74-97-48.

�� Участок, с. Т ашелка, 25 сот., 
ухоженный. Рядом газ, свет, вода. 
Дорога асфальтированная. Доку-
менты готовы. 750 000 р. Тел. 8-917-
826-60-53.

�� СНТ «ТИМОФЕЕВСКОЕ-1», хо-
рошая дача, насаждения, крепкий 
дом, новый туалет, есть место под ма-
шину. Цена: 180 000 руб. Тел. 74-97-48.

�� СНТ «УЮТ», кирп. дом, 2 этажа, 
своя скважина, эл-во, удобства в 
доме, вода, окна пласт. Есть баня, га-
раж. Возможна прописка, круглого-
дичное проживание. Цена: 1 500 000 
руб. Тел. 71-41-06.

�� УЧАСТОК с домом, фермой, ба-
ней, Шигонский р-н, п. У льяновец, 
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
Ц № 125 ул. Ленинградская, ДБ«Россия»
Ц № 13 ул. Л. Толстого, 10
Ц № 93 ул. Л. Толстого, 13
Ц № 28 ул. Победы, 50, маг. «Синтетика
Ц № 68 ул. Новозаводская, АО «КуйбышевАзот» 

К № 113 ул. Коммунистическая,  
ООТ «Космодемьянская»

К № 36 ул. Л. Чайкиной, 50, ООТ «Рынок»

К № 86 ул. Л. Чайкиной, ООТ «Парк»
К № 119 ул. Л. Чайкиной, 39
К № 121 ул. Громовой, ООТ «Колхозный рынок»
К № 104 ул. Громовой,10

К № 12 ул. Матросова, 11

К № 142 ул. Механизаторов, ООТ «Кооператор»
Ш № 27 ул. Никонова, ООТ  «Рябинушка»
Ш № 133 ул. Гидротехническая, ООТ«Эффект»
Ш № 122 ул. Железнодорожная, 23 Ст.«Жиг. море»
Ш № 206 ул. Куйбышева,18а, ТД «Жиг. море»
Ш № 126 ул. Гидротехническая, 6
Ж № 412 Жигулевск, В-1, дом 1
Ж № 405 Жигулевск, В-1, дом 19
Ж № 411 Жигулевск, Г-1, дом 24
Ж № 402 Жигулевск, ул. Интернационалистов
Ж № 407 Жигулевск, ул. Морквашинская, 5
Ж № 403 Жигулевск, ул. Самарская, 3
Ж № 410 Жигулевск, ул. Морквашинская, 35
Ж № 401 Яблоневый овраг, ул. Никитина, 16
Ж № 408 Жигулевск,ул.Приволжская,маг.«Хозтовары»
Ж № 409 Жигулевск,ул.Пушкина, 16
П № 156 Поволжский, ул.60 лет СССР, 15
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ЖК «Южный бульвар», дом № 4  

Срок сдачи: не позднее 30 декабря 2019 г.

г. Тольятти, ул. Полякова

Район Квар-
тал

Кол-во 
комнат

Площадь, м2 

(общая/жилая) Лоджия Этаж
Стоимость  
квартиры,  

рублей

А 18 А 1-комн. 21/9,4 есть 2/10 1 071 000, 00

А 18 А 1-комн. 33,6/13 есть 3/10 1 589 000, 00

А 18 А 1-комн. 33,6/13 есть 4/10 1 642 000, 00

А 18 А  2-комн. 68/28 есть 1/10 2 880 000, 00

А 18 А 2-комн. 50/23 есть 5/10 2 417 000, 00

А 18 А 3-комн. 70/43 есть 9/10 3 030 000, 00

А 18 А 3-комн. 70/43 есть 5/10 3 240 000, 00

Жилой комплекс «Южный бульвар» — это уникальный ком-
плекс новостроек в А втозаводском районе города Т ольятти, 
частично сданный в эксплуатацию. Дома построены из высо-
кокачественного кирпича с вентилируемыми фасадами; внеш-
няя отделка домов выполнена из керамогранита, устойчивого 
к негативному влиянию внешней среды.

К неоспоримым преимуществам жилого комплекса, ко-
торые по достоинству оценят жильцы, можно также отнести 

замечательную собственную инфраструктуру — фитнес и тор-
говый центры, аптеки , SPA-салон и так далее. Проектом пре- 
дусмотрено строительство комфортных прогулочных зон для 
отдыха детей и взрослых, современных спортивных площадок 
для организации активного отдыха и пр. К слову, все жилые 
объекты построены в непосредственной пешей доступности 
от остановок общественного транспорта, через которые про-
ходят 28 маршрутов в любую точку города.

 рассрочка на квартиры до 7 лет
 получение ипотеки по льготной ставке

 возьмем вашу квартиру в зачёт 
 отделка: предчистовая/чистовая

Южное шоссе

ул
.П

ол
як

ов
а

Ждём вас: ул. Дзержинского, 27а, оф. 5

ПРОДАЁТСЯ  Земельный  участок  1 000 м2

для многоквартирной застройки, под строительство 9-этажного жилого дома

Цена договорная.  Возможен частичный расчет недвижимостью, 

авто, водным транспортом. 8 902 37 27 911

Тольятти,  
Автозаводский район, 
Революционная, д.70 А,  
кадастр.: 63:09:0101176:36.

СОБСТВЕННОСТЬ. 
БЕЗ ОБРЕМЕНЕНИЙ!
Отличное место!  
Жилой микрорайон,  
вся инфраструктура,  
детский сад, школы,  
магазины, парки. 

Все коммуникации. 
Все готово для строительства.  
Получай разрешение  
на строительство, строй,  
продавай квартиры! 
Имеется проект строительства   
9 –этажного МКД на 36 квартир,  
общ.пл. квартир 2 149, 83 м2

Проект планировки  
территории есть!


